ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH
–––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––

Số:         /GM-UBND  Nam Định, ngày        tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc với Đoàn công tác của UBND tỉnh An Giang
–––––––––––––––––––

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Hà Lan Anh - Phó Chủ tịch UBND tỉnh, mời Chủ trì;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Tài nguyên và
Môi trường, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Công  ty cổ phần Đầu tư hạ tầng Khu công nghiệp Bảo Minh.

Dự buổi làm việc với Đoàn công tác của UBND tỉnh An Giang về trao đổi kinh
nghiệm đầu tư phát triển khu công nghiệp, cụm công nghiệp và công nghệ sản xuất
dệt may.

Thời gian: Ngày 01 tháng 4 năm 2021 (thứ Năm)

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 8h00’ tại Phòng họp số 3 tầng 5 - Trụ sở UBND tỉnh;

- Buổi chiều: Từ 13h30’ thăm quan thực tế tại Khu công nghiệp Bảo Minh,
huyện Vụ Bản.

Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

- Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Sở Công Thương chuẩn bị báo cáo và các
điều kiện phục vụ buổi làm việc.

- Ban Quản lý các khu công nghiệp phối hợp với Công ty cổ phần Đầu tư hạ
tầng Khu công nghiệp Bảo Minh chuẩn bị điều kiện để Đoàn thăm quan, khảo sát
thực tế tại Khu công nghiệp Bảo Minh.

Mời các đồng chí về dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CPVP UBND tỉnh;

- Vp2 (cùng dự);

- Website tỉnh, Website VP UBND tỉnh;

- Lưu: Vp1, Vp10, Vp5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Tùng

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-03-29T10:03:50+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trần Văn Tùng<tranvantung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-03-29T10:27:25+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-03-29T10:27:32+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-03-29T10:27:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!